
業務名称
予定価格
(税込）

業務場所
最低制限価格
（税込）

業務期間 令和6年8月10日～
落札価格
（税込）

入札執行場所 入札執行日時 令和6年5月16日 午後2：00

契約方法

契約の相手方

（税別）　　　円 （税込）　　　円 予備抽選 本抽選

4,250,000 4,675,000 落札

4,900,000 5,390,000

4,908,600 5,399,460

株式会社　新未来警備

株式会社　アスガード枚方

入　　札　　記　　録

盆、彼岸等園内交通誘導警備業務委託 6,893,700円

飯盛霊園内 なし

飯　盛　霊　園　組　合

4,675,000円

飯盛霊園組合事務所　2階会議室

公募型指名競争入札

備 考
第 １ 回

令和7年3月23日

四條畷市中野３－５－１０株式会社　孝栄産業

業　　者　　名

入札金額

株式会社　孝栄産業


